1

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Сургутихинская средняя школа»

________________________________________________________
663243,Россия, Красноярский край, Туруханский район, д. Сургутиха, ул. Центральная, 17

П Р И К А З

От 27.10.2025 №23

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в 2025 – 2026 учебный год, утвержденной приказом
директора от 27.10.2025 года №21,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Попову Светлану Сергеевну, учитель
математики, Тепукову Чечеш Сергеевну, учитель начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
- «Учитель - учитель»: Тепукова Ч.С. - Андреева Ю.А.
- 2Учитель - ученик»: Попова С.С. - Максунов М.
3. Куратору наставнических пар Поповой С.С.

3.1Поддерживать наставнические пары в разработке собственных
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.